KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28 Maja 1868. Czwartek. Dnia 16 (28) Maja 1868.

Rano ciepła st.: 14, w połud.: c. st.: 18. Stan barometru: Wschód Słońca g. 3 m. 51. Jutro, Śtej Teodozji P. M.
Wysokość wody st.: 3. c. 6 (ubywa). na odmianie. Zachód „ 8 „ „ 4

Przeznaczenie Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80; półrocznie rs. 2 kop. 40; kwartalnie rs.

(Dz. W.)

— Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych, podaje do wiadomości powszechnej, że targ główny na wełnę, stosownie do Postanowienia R. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 2 (14) Maja 1822 r., rozpocznie się w Warszawie jak lat zeszłych, w dniu 3 (15) Czerwca 1868 r. i trwać będzie dni cztery. Wagi i pomosty na dni trzy przed rozpoczęciem targu urządzone będą na placu Bankowym przy ulicy Nowogrodzkiej obok składów Banku Polskiego. Deputacja jarmarczna, w powyższym czasie, czynności swoje rozpocznie i wszelkie ułatwienia tak producentom, jako i kupującym zapewnić będzie się starała.

— Wzywa zatem Dyrekcja Teatrów, pragnących podjąć się tej dostawy, o złożeniu w zapieczętowanych kopertach na imię Prezesa Dyrekcji, swoich w tej mierze warunków w ciągu dni 15 od daty niniejszego ogłoszenia, czyli do dnia 29 Maja (10 Czerwca) r. b. do godziny 10 z rana. — Warszawa, dnia 15 (27) Maja 1868 roku. — Prezes Dyrekcji Teatrów, Radca Stanu, **Muchanow.** — Sekretarz, **Gościński.**

(1-3) —3243—(Dz. Warsz.)

Dziś i codziennie w **Kasynie Francuzkiem**, przy ulicy Śto-Krzyżkiej, Nr 1346, **Towarzystwo Śpiewaków Paryzkich**, pod dyrekcją P. Adolfa Bertin, w nowym i na ten cel zbudowanym Teatrze, rozpocznie szereg przedstawień letniego sezonu. — Początek orkiestry o godz. 6^{1/2}, a przedstawienia o godz. 7^{1/2} wieczorem. (1-1) —3255—(7656)

W Sobotę d. 18 (30) Maja 1868 r. w **TIVOLI** przy ulicy Królewskiej i Zielonego placu rozpoczynają się codziennie **Przedstawienia humorystyczne** w języku Polskim. — Początek o godzinie 7^{1/2} wieczorem. — Cena wejścia kop. 10. Dzieci płacą kop. 5. (1-3) —3258—(7649)

W PIERWSZE, DRUGIE I TRZECIE ŚWIĘTO W KASKADZIE

roboty Wiedeńskiej, i **FORTEPIAN.** Wiadomość na 1m piętrze od frontu. (1-3) —3224—(7527)

ZGINAŁ PISEK mały, żółty, w rodzaju taksów, podobny trochę do lisa. — Znalazca raczy go odprowadzić do domu pod Ner 1066 lit. Ł, gdzie otrzyma przywoitą nagrodę. (1-1) —3267—(7669)

WIELKI TEATR

Dziś we Czwartek dnia 16 (28) Maja 1868 r.
Z powodu nagłej słabości P. Filleborna, opera „ERNANI”
nie może być dana.

BALETT

w 4-ch obrazach P. Perrot, ułożony na scenę tutejszą przez
Romana Turczynowicza, muzyka P. Pugni:

KATARZYNA CORKA BANDYTY